

Årsrapport 2018

CVR-nr. 36 54 96 96

Majbritt Holding ApS

c/o Majbritt Christensen

Dalvangen 22

2700 Brønshøj

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2019.

Majbritt Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Majbritt Holding ApS
c/o Majbritt Christensen
Dalvangen 22
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 36 54 96 96
Stiftet: 23. februar 2015
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Majbritt Christensen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Vestjysk Bank

Dattervirksomheder

Popl ApS, Brønshøj
Adoor ApS, København

Hovedtal

	2018	2017	2016	2015
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttotab	-9	-8	-8	-8
Resultat af ordinær primær drift	-9	-8	-8	-8
Finansielle poster, netto	496	397	767	276
Årets resultat	489	391	760	270
Balance:				
Balancesum	1.685	1.309	1.107	447
Egenkapital	1.670	1.286	1.099	440

Hovedtallene for 2015 omfatter kun perioden 23. februar - 31. december 2015.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 489 t.kr. mod 391 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-8.786	-8.320
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.328	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	502.265	397.305
Øvrige finansielle omkostninger	-10.623	-194
Resultat før skat	487.184	388.791
1 Skat af årets resultat	2.124	1.873
Årets resultat	489.308	390.664
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.328	-402.696
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	376.980	587.560
Disponeret i alt	489.308	390.664

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	129.328	0
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	309.664
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>129.328</u>	<u>309.664</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>129.328</u>	<u>309.664</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.511	0
4	Udsudte skatteaktiver	5.891	5.278
	Tilgodehavender i alt	<u>82.402</u>	<u>5.278</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.473.131</u>	<u>993.911</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.555.533</u>	<u>999.189</u>
	Aktiver i alt	<u>1.684.861</u>	<u>1.308.853</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.328	140.132
7 Overført resultat	1.507.533	990.421
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	1.669.861	1.286.353
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	15.000	22.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	22.500
Gældsforpligtelser i alt	15.000	22.500
Passiver i alt	1.684.861	1.308.853
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.124	-1.873
	<u>-2.124</u>	<u>-1.873</u>

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	125.000	0
Kostpris 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.328	0
Opskrivninger 31. december 2018	<u>4.328</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>129.328</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Majbritt Holding ApS
Popl ApS, Brønshøj	100 %	54.328	4.328	54.328
Adoor ApS, København	75 %	75.000	0	75.000
		<u>129.328</u>	<u>4.328</u>	<u>129.328</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	169.532	169.532
Afgang i årets løb	-169.532	0
Kostpris 31. december 2018	0	169.532
Opskrivninger 1. januar 2018	140.132	542.828
Årets resultat	0	397.304
Årets tilbageførsler på afgang	362.133	0
Udbytte	-502.265	-800.000
Opskrivninger 31. december 2018	0	140.132
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	309.664
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018	5.278	3.405
Udskudt skat af årets resultat	613	1.873
	5.891	5.278
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	5.891	5.278
	5.891	5.278
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	140.132	542.828
Resultatandel	4.328	397.304
Udloddet udbytte	0	-800.000
Overført til overført resultat	-140.132	0
	4.328	140.132

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	990.421	402.861
Årets overførte overskud eller underskud	376.980	587.560
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	140.132	0
	<u>1.507.533</u>	<u>990.421</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.